
 

                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Δ Η Μ Ο Σ   Θ Η Β Α Ι Ω Ν 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ - ΕΠΙΒΛΕΨΕΩΝ 

 

 
  

 
     

 

Θήβα 

Ταχ. Δ/νση :        

Τ. Κ. :                  

Πληροφορίες :     

ΤΗΛ :    

Mail :                           

Κύπρου 3  Θήβα 

32 200 

Αν. Δημητριάδου 

2262350641 

adimitriadou@thiva.gr 

Προς: ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΣΑΔΑΣ-ΠΕΑ 

Βρυσακίου 15, Μοναστηράκι, 10555 – Αθήνα 

Τηλ. 210 3215146, 210 3215147 

E-mail: info@sadas-pea.gr, 

 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη ανοικτού αρχιτεκτονικού διαγωνισμού προσχεδίων του Δήμου 

Θηβαίων» 

Σχετ. 1.  Υ.Α. ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/48505/387/2021, ΦΕΚ 2239/ Β/ 31-05-2021 «Νέο πλαίσιο διενέργειας των 

αρχιτεκτονικών διαγωνισμών και γενικά των διαγωνισμών μελετών με απονομή βραβείων» 

 

Σας διαβιβάζουμε συνημμένως την με αρ. πρωτ. 11639/06-07-2022 περιληπτική προκήρυξη του ΑΝΟΙΚΤΟΥ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΧΕΔΙΩΝ με τίτλο: «ΝΟΤΙΕΣ ΠΥΛΕΣ ΘΗΒΩΝ. Λειτουργική και 

Αισθητική Αναβάθμιση Κοινόχρηστων και Κοινωφελών χώρων στις Νότιες Παρυφές της Καδμείας», 

(με ΑΔΑ: ΨΞ0ΦΩΡΜ-ΔΡΗκαι ΑΔΑΜ: 22PROC010880677), καθώς και το με αρ. πρωτ. 11641/06-07-2022 

τεύχος της αναλυτικής προκήρυξης του ανωτέρω διαγωνισμού (ΑΔΑΜ: 22PROC010880765), προκειμένου να 

δημοσιευθούν στην ιστοσελίδα σας.  

Ο διαγωνισμός διεξάγεται σύμφωνα με την Υ.Α. ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/48505/387/2021, ΦΕΚ 2239/ Β/ 31-05-2021 

με θέμα τη λειτουργική και αισθητική αναβάθμιση της περιοχής πολιτιστικών και διοικητικών λειτουργιών νότια 

του ιστορικού κέντρου της Θήβας, της Καδμείας, και έχει στόχο την ανάδειξη της ιστορικής της ταυτότητας, την 

βελτίωση της λειτουργίας των κοινόχρηστων χώρων και τον εμπλουτισμό τους με σύγχρονες αρχιτεκτονικές 

ποιότητες.   

Παρακαλούμε ενημερώστε τα μέλη σας για την ενδιαφέρουσα αυτή πρόσκληση σε ανοικτό αρχιτεκτονικό 

διαγωνισμό.   

           Με εκτίμηση 

Συν.:  α.) Τεύχος αναλυτικής προκήρυξης 

           β.) Τεύχος περιληπτικής προκήρυξης 

 

 

 

 

Ο ΑΝ. ΠΡ/ΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.Δ.Θ. 
 

ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
Πολ. Μηχανικός 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
ΘΗΒΑ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ 

Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ Τ.Υ.Δ.Θ. 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Πολ. Μηχανικός 

 
 

11662/06/07/2022


		2022-07-06T15:18:50+0300
	ANASTASIA DIMITRIADOU




